UBND XÃ MỎ CÀY

PHÒNG KINH TẾ

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /KT         Mỏ Cày, ngày      tháng     năm 2025

Về việc hướng dẫn và đăng ký hỗ trợ

kinh phí khuyến công địa phương

năm 2025

Kính gửi: UBND xã Mỏ Cày

Thực hiện Công văn số 176/TTXT-KC&HTDN ngày 22/8/2025 của

Trung tâm Xúc tiến đầu tư, thương mại và du lịch tỉnh Quảng Ngãi về

việchướng dẫn đăng ký hỗ trợ kinh phí khuyến công địa phương năm 2025.

Phòng Kinh tế tham mưu UBND xã văn bản thông báo hướng dẫn và

đăng ký hỗ trợ kinh phí khuyến công địa phương năm 2025 (có dự thảo văn bản

kèm theo).

 Kính đề nghị UBND xã Mỏ Cày xem xét, ban hành./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

- Lãnh đạo phòng;

- Lưu KT.

Hoàng Ngọc Dương

		2025-09-04T14:43:31+0700

		2025-09-04T16:26:29+0700

		2025-09-04T16:26:29+0700

		2025-09-04T16:26:29+0700

		2025-09-04T16:26:29+0700